
Základní škola a mateřská škola Albrechtice nad Orlicí, 1. máje 48, okres Rychnov nad Kněžnou                                     

517 22 Albrechtice nad Orlicí 

 

 

Tel.: 494 371 694                                          Bankovní spojení: KB Týniště nad Orlicí                  IČO: 750 17 105 

Email: reditelka@zsmsalbrechtice.cz           Č. účtu 78 - 937 874 0247/0100                                 ISDS: 9sgma8h   

 

 Seznam potřeb pro 2. ročník 
 Třídní učitelka: Bc. Jana Bahníková 
 e-mail: bahnikova@zsmsalbrechtice.cz 
 tel.: 725704875 
 

Výtvarná výchova:  

• kufřík s výtvarnými potřebami (klidně ten 

loňský) - průhledný plastový boxík s víkem 

Pokud některé pomůcky jsou ještě 

v použitelném stavu, nemusíte kupovat nové, 

dají se dokoupit i během roku 😊 

• igelitový ubrus  

• tempery (12 barev) 

• vodové barvy  

• paleta 

• suché pastely  

• kulaté štětce č. 6, 10 

• ploché štětce č. 6, 12 

• pracovní oděv (nejlépe staré triko, ideálně 

větší velikost s dlouhým rukávem, zástěrky 

nejsou vhodné kvůli chybějícím rukávům)  

• kvalitní tuhé lepidlo 3x (nejlépe Kores) 

• modelína 

• podložka na modelování 

• voskovky (ideálně aby obsahovaly bílou) 

• hadřík bavlněný 

• plastový stabilní kelímek na vodu  

• arch obyčejného balícího papíru   

• černý fix Permanent 2x (střední) 

• desky A3 na výkresy 

• špejle 

 

Potřeby na TV v látkovém pytlíku (tašce):  

 

•  obuv se světlou podrážkou (cvičky, 

tenisky) 

•  cvičební úbor (triko, tepláky nebo kraťasy) 

Školní potřeby: 

• aktovka 

• penál  

o pastelky  

o 2 tužky č.2 

o 1 tužka č.1 

o 1 tužka č.3 

o 2 pera (Pilot, Tornado) 

o ořezávátko  

o guma 

o dětské nůžky  

o malé pravítko 

• Centropen mazací tabulka A4 zůstává 

z prvního ročníku, prosím o dokoupení 

mazacího fixu a hlavně hadříku 😊 

• obal na žákovskou knížku (ostatní sešity a 

pracovní učebnice není nutné obalovat, 

nechávám na Vašem zvážení) 

 

Potřeby do třídy: 

• ručník (s poutkem) 

• pevné přezůvky v pytlíku 

• plastový hrnek nebo plecháček 

• krabice tahacích papírových 

kapesníčků 

Do školní družiny: 

• přezůvky v pytlíku 

• oblečení na převlečení pro pobyt 

venku podle ročního období 

 

1. školní den ať si děti přinesou jenom přezůvky a penál, další dny dle pokynů. 

mailto:reditelka@zsmsalbrechtice.cz

